
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Purda.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PURDA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743189

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Purda 19

1.4.2.) Miejscowość: Purda

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-030

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 89 512 22 23

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@purda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.purda.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00367184

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-08-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00354928

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Część 4 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowa Wieś, dz. nr 384/10, gmina Purda.

Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowa Wieś, dz. nr 384/10, gmina Purda. Zakres
inwestycji obejmuje ustawienie lampy S6 z kablem zasilającym od istniejącej lampy S5 i ustawienie lampy S1 na istniejącej
linii kablowej. Oświetlenie wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i mapą pomocniczą.

Po zmianie: 
Część 4 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowa Wieś, dz. nr 384/10, gmina Purda.

Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowa Wieś, dz. nr 384/10, gmina Purda. Zakres
inwestycji obejmuje ustawienie lampy S3 z kablem zasilającym od istniejącej lampy S2 i ustawienie lampy S1 na istniejącej
linii kablowej. Oświetlenie wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i mapą pomocniczą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00367184/01 z dnia 2025-08-08

2025-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2025-08-22 11:00

Po zmianie: 
2025-08-26 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-08-22 12:00

Po zmianie: 
2025-08-26 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-09-20

Po zmianie: 
2025-09-24

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający udostępnia poprawiony opis przedmiotu zamówienia, w którym został zmieniony opis dot. części 4. Dodany
załącznik stanowi Załącznik nr 10 do SWZ. Zamawiający również udostępnia poprawioną mapę (plik PDF) w której został
zaznaczony prawidłowy zakres przedmiotu zamówienia dotyczący części 4.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00367184/01 z dnia 2025-08-08

2025-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Purda.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PURDA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743189
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Purda 19
	1.4.2.) Miejscowość: Purda
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-030
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 89 512 22 23
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@purda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.purda.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00367184
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-08-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00354928
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


